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Square Turn G9
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

230674

G9

1

QT14

Nein

1

360 °

17,5 cm

12 cm

12 cm

1,249 kg
max. 42 Watt
230V ~50Hz
|

IP 44
Aluminium/Satiniertes Glas

Silbergrau

Wandaufbau

Maximale Abmessungen
Energiesparleuchtmittel (3 /L): 3,5/8 cm
1.424 kg
SLV

"SLV

120

%0

120

I —

Aus Aluminium gefertigte, wirfelférmige Wandleuchte. Das satinierte, freistehende Leuchtmittelschutzglas ist im drehbarem Kopf
der Leuchte durch das Gehause eingefasst. Durch Schutzart IP44 auch fur den AuRenbereich geeignet. Der elektrische Anschluss
erfolgt direkt an 230V Netzspannung. Erganzend kann die Installation um entsprechende Standleuchten der Serie erweitert

werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Square-Turn-G9.html
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